DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Andréia

REDE Nº: 0200/2018

DATA: 03/05/2018

ASSUNTO: Programa Novo Mais Educação – PNME -

Articuladores

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente de Ensino solicita a presença dos articuladores do

Programa Novo Mais Educação – PNME, abaixo relacionados, por 6
horas, para Orientação Técnica:

Data: 04/05/2018 (sexta-feira)

Horário: 13h

Local: Diretoria de Ensino de Piracicaba

Escolas Articuladores

EE Ademar Vieira Pisco Maria Eloisa Faber de Macedo

EE Aniger Francisco de Maria Mellilo Cristina Valerio Martins

EE Dionetti Callegaro Miori Rita Maria de Araujo de Oliveira

EE Eduardo Milad Koaik Leticie Rogerio

EE Felipe Cardoso Sandra Maria Cavalcante Carqueijeiro

  Atenciosamente,

 Sueli Araujo

PCNP de Matemática

De acordo

 Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino